



Giriş Tarihi: 3.12.2016

Askeri imam ile 17 subay tutuklandı



ABONE OL

Google News



FETÖ'ye yönelik operasyonlar yurt genelinde dün de sürdü.

Kahramanmaraş: Aralarında örgütün askeri imamı ile subay ve astsubayların bulunduğu 37 şüpheliden 17'si tutuklandı.

Isparta: 10 polis tutuklandı.

Karaman: 6 şüpheli gözaltına alındı. 8 şüpheli aranıyor.

Kırşehir: 15 kişi gözaltına alındı.

Ankara: 'Sohbet organizatörü' olarak görev alan ve ByLock kullandıkları saptanan 16 kişi yakalandı.

Kocaeli: Emekli Terörle Mücadele Şubesi Müdürü Kamil Çelik tutuklandı.

Samsun: Örgütün Orta Karadeniz bölge imamı olan ve Feza Şirketi'nde çalışan Said A. (54) Ankara'da gözaltına alındıktan sonra çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.

Zonguldak: Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. eski genel müdürü ve yönetim kurulu üyesi, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası Başkanvekili Oğuz Nuri Özgen, Ereğli CHP eski belediye meclis üyesi M.Ç. ile Ereğli Demirçelik'te formen, mühendis, güvenlik görevlisi ve işçi olarak çalışan 9 şüpheli gözaltına alındı. Biri adliyede görevli kadın memur 2 şüpheli tutuklandı.

Van: 8 polis gözaltına alındı.

Siirt: 5 öğretim görevlisi gözaltına alındı.

Antalya: Kemer ilçesinde düzenlenen operasyonda 2 cumhuriyet savcısı ve 3 hakim gözaltına alındı.

Bazı dijital verilere el kondu.

Gaziantep: Adliyede görevli cumhuriyet savcısı İ.T. ile hakimler S.E. ve M.K. gözaltına alındı.

Şüphelilerin daha önce FETÖ üyesi polislerin soruşturmalarında da görev aldıkları belirtildi.

Erzincan: İliç İlçesi Belediye Başkanı Muhlis Doğan, eski İlçe Müftüsü Mustafa Kara ile bir öğretmen tutuklandı.

Edirne: 3 bürokrat abisi ile sohbet hocalığı yapan ve daha önce meslekten ihraç edilen öğretmen Sevgi Koyun tutuklandı.

Kırklareli: Cezaevinde tutuklu bulunan eşine avucundaki şifreli olabileceği değerlendirilen "Kim çağırırdı, herkes gitti mi, tavır" yazısını okutmak isteyen E.S., gözaltına alındı.

Trabzon: 7 şüpheli tutuklandı.

Eskişehir: 5 öğretmen tutuklandı.

Ceyhan TORLAK-Sırrıberk ARSLAN-Abbas ÇAKAR-Tahir ÖZÇELİKMurat KARAMAN-Ziya RAMOĞLU-Ali ALTUNDAŞ-İhsan TUNÇOĞLU-Faruk CANBABA-Şaban YILMAZ-Murat SAVAŞŞener URFA-Rıdvan UYSAL-Erkam ÇOBAN / SABAH

SABAH